[bookmark: _GoBack]様式第１２号（第１１条関係）

　年　　月　　日

越前町空き家活用支援事業実績報告書

越前町長　様

交付対象者　住　　所
　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　電　　話（　　　）　　－

　　年　　月　　日付け越定第　　　　　　号で交付決定のあった越前町空き家活用支援事業について、事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

１　補助対象住宅の所在地

　　　　　　　越前町

２　補助金交付決定の年月日及び番号

　　年　　月　　日　越定第　　　　　　号

３　補助金交付決定額

　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

４　補助対象工事等実施期間

　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

様式第１２号　裏面（第１１条関係）

収支決算書

１　収入の部
	科目
	予算額
	適用

	円

	計

２　支出の部
	科目
	予算額
	適用

	円

	計

（注）収支の計はそれぞれ一致すること。補助額は見込み額を記入する。